АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2013       №    2134-  па   

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска от 05.04.2011 № 506
«Об  утверждении  Порядка
определения  объема  и  условий
предоставления  субсидий  из  бюджета
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  муниципальным
бюджетным  и    автономным
учреждениям»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в постановление администрации города Южно-Сахалинска
от 05.04.2011 № 506 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления  субсидий  из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  муниципальным  бюджетным  и    автономным  учреждениям»
следующие изменения:

1.1. В Порядке определения объема и условий предоставления субсидий
из бюджета  городского округа  «Город  Южно-Сахалинск» муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям»:

1.1.1. В  пункте  1.4.  после  слова  «является»  вставить  слова
«администрация города Южно-Сахалинска или»;

1.1.2. В пункте 1.5. слова «городского Собрания городского округа «Город
Южно-Сахалинск»»  заменить  на  слова  «Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска»;

1.1.3. В абзаце 7 пункта 2.6.  слова «городского Собрания» заменить на
слова «Городской Думы».

1.2. В абзаце 2 подпункта 2.2.1. пункта 2.2. Приложения № 1  к  Порядку

2
определения  объема  и  условий  предоставления  субсидий  из  бюджета
городского округа  «Город  Южно-Сахалинск» муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям» слова  «городского  Собрания»  заменить  на  слова
«Городской Думы».

2. Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                          Ю.М.Алпацкий